¿ves quomodo deus per malos christianos blasphema-
tur? Hec potest dominus bonam opinionem habere: qui ma-
lam familiam habet. Y concluye sant Chrysostomo con la
auctoridad de sant Pablo ad Roma. 2. Unum dictum
est ad populum dei: nomen enim dei per vos blasphematur
inter gentes. Concuera sant Augustin en el libro
de vita christiana donde dize: sanctum esse populum suum
deus voluit/et ab omni contagione iniusticie et iniqui-
tatis alienum. Ut nichil in eo gentes quod redargue-
rent inuenirent. Sed quod admirarentur et dicerent:
beata gens cuius dominus deus eorum: populus quem
elegit in hereditatem sibi. Accumula alli sant Augustin
muchas palabras que cito el señor obispo para prouar que
no ay modo mas apto para la conuersion de los gentiles:
que la mansedumbre y buen exemplo de los christianos:
ni manera mas inepta que la auaricia y braueza y tyrania
que muestran en las guerras: con las quales escandali-
zados los gentiles aborrecen la fee y el dios de los chris-
tianos. Porque (como dize sant Chrysostomo) en la ho-
milia. 4. sobre el segundo capitulo ad titum: nec enim ex
verbis dogma verum: sed ex ipsis rebus atque vita gen-
tiles iudicare consueuerunt. Añadio aquello de Jhesu
christo/ discite a me quia mitis sum et humilis corde.
Y tiene al proposito aquello ad phili. 2. sitis sine reprehen-
sione in medio nationis prauae atque peruersae/ donde no-
ta a los gentiles: y modestia vestra nota sit omnibus ho-
minibus. Et. 1. Petri. 2. conuersationem vestram inter
gentes habentes bonam/ ut in eo quod detractant de vo-
bis tanquam de malefactoribus ex bonis operibus vos
considerantes glorificent deum in die visitationis. Truxo
tambien el exemplo de Jhesu Christo que no embio a pre-
dicar la fee/ gentes armadas que subjectassen primero
al mundo: sino dize: euntes predicate dicentes appropin-
quabit regnum celorum/ infirmos curate/ suscite mor-

tuos/leprosos mundate/gratis accepistis gratis date.
 Con lo qual no concuerda que antes que prediquemos
 la fee:vamos no a curar los enfermos sino a matar los
 sanos:ni a echar los demonios de los cuerpos: sino ha
 echar las animas en el infierno. Audió el precepto del
 mismo jeshu christo a los mismos apóstoles que fuessen
 no como lobos a tragar ovejas: sino tanquam oves in
 medio luporum para que no matando/sino muriendo:
 dieissen testimonio de la fe. Dóde dize sant Chriostomo
 en la homelia. 34. Del perfecto / omnē mansuetudinem
 eos habere iubet nec id solū sed columbe quoq; simpli-
 citatem. Et infra: magis certe atq; mirabilis est men-
 tem atq; animus aduersarioꝝ commutare: quam gla-
 dio ipsos superare. Y añidto abaxo: erubescant igitur:
 qui contra facientes/ quasi lupi aduersarios suos per-
 sequuntur cū videāt innumeros lupos (hoc est gentiles)
 ab ouibus vinci paucissimis: videlicet a discipulis: et
 certe quousque sumus oves facile hostes vincimus: cū
 vero in naturam luporum transimus tunc superamur.
 Tunc enim nullum a pastore nobis patrociniū adest q̄
 non lupos sed oves posset habere. Nec chriostomus. A
 cumullo el otro precepto de nro redēptor por sant lucas:
 nichil tuleritis in via nec virgā/ nec peram nec pecuni-
 am. Cito a san Hieronimo sobre sant Matheo a donde
 dize: si los predicadores de Christo lleuaran/ o hixieran
 caso del oro: estimarā los infieles que por solo interesse
 propio/les predicauan el Euangeliō/ y por esso mucho
 menos hemos de robarse lo. Por que no incurramos en
 lo de sant Pablo/ qui predicas non furandum furaris:
 qui predicas non mechandum mecharis: expectaris y
 dola: et sacrilegiū facis? qui in lege gloriaris: per pre-
 uaricationes legis/ deum in honoras. Exaggero esto:
 porque sería yz a predicar la fee como mahoma: que mā
 do dilatar su secta por via de armas. Y cito a sant ambro